
令和7年7月吉日

◆はじめに

　日々、下水道事業にご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。

この度家庭からの汚水を排水する下水道管の新設工事を実施しますので、お知らせ致します。

　工事に当たっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、やむを得ず

発生する騒音及び振動、並びに道路の掘削による通行規制などでご迷惑をお掛けする場合もござい

ますので、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い致します。

◆工事の場所と日時について

工　事　場　所　：　ふじみ野市駒林地内

工　事　期　間　：　令和7年8月６日頃～令和７年１２月１５日頃

作　業　時　間　：　≪昼間作業≫　9：00～17：00

そ　　の　　他　：　天候状況等により、工事期間が変更及び延伸する場合があります。

◆工事による影響について

工事期間中『車両通行止め』を実施致します。歩行者・自転車は通行ができます。

なお車庫からの出入り、迂回路などのご相談は、下記までご連絡ください。

◆連絡先・お問合せ先

工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせが御座いましたら、ご連絡頂きますよう

お願い致します。

発　注　者　：　ふじみ野市　都市政策部　上下水道課　　　　　　　　　049-220-2075

施　工　者　：　真建設株式会社　本社　　　　　　　　担当　蛭町　彰　049-293-5280

070-3149-9557

＜　　裏面もお読み下さい　　＞

下水道管を新設する工事のお知らせ



◆工事個所・迂回路の案内

工事は下図の赤線で表示した箇所を1日約８～12m、①～⑥の番号順に矢印方向に向けて施工します。

工事の施工は、市道を使用する「通行止め」で行います。

「車両通行止め」の実施ならびに迂回路の案内は、実施前に都度連絡します。

地図の使用に関しては株式会社ゼンリンより著作権使用許可をいただいています。【許諾番号：Z25CB第544号】

◆工事に対する工夫・改善について

工事の騒音対策に取り組み、皆様への影響低減に努めます！

この工事では道路を掘削する作業が必要となりますが、使用する建設重機の騒音・振動を極力発生

させないよう低速で運転するよう指導いたします。

◆取付管の設置位置について

取付管の設置位置について再確認のため訪問いたします。

ご理解、ご協力を賜りますよう、

お願い致します。

①
②

③

④

⑤

⑥


